
ZARZĄDZENIE NR 58/21 
BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN

z dnia 26 maja 2021r.
w sprawie: podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości przeznaczonej

do zbycia w trybie bezprzetargowym

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2020r. poz. 713 i poz. 1378), art. 13, art. 15, art. 35 ust. 1 i 2 i art. 37 

ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2020 

poz. 1990 z 2021 poz. 11, poz. 234) oraz Uchwały Nr XXXIV/180/2021 Rady Miejskiej 

w Żychlinie z dnia 18 maja 2021 r. w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości - 

zarządzam co następuje:

§ 1. Podaje się do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości przeznaczonej 

do zbycia w trybie bezprzetargowym - stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykaz podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń przez okres 21 dni w siedzibie 

Urzędu Gminy w Żychlinie

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Rolnictwa, 

Gospodarki Gruntami i Ochrony Środowiska - Urzędu Gminy w Żychlinie

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 58/21

Burmistrza Gminy Żychlin z dnia 26 maja 2021

UWAGA!

1. Zgodnie z art 35 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami niniejszy wykaz podlega ogłoszeniu na okres 21 dni

tj. od dnia 28 maja 202lr. do dnia 18 czerwca 202lr.

Położenie Działka Nr Pow. 
działki ha

Księga Wieczysta Opis nieruchomości Forma zbycia Wartość 
nieruchomości 

w zł

Uwagi

Żychlin ul.
Graniczna

628/9 0,2502 LD1K/00007712/5 Nieruchomość 
zabudowana, na której 
posadowiony jest Zakład 
Segregacji Odpadów 
Komunalnych.

Nieruchomość jest 
uzbrojona w sieć energii 
elektrycznej, wodnej i 
kanalizacyjnej, teren 
posiada dostęp do drogi 
publicznej

tryb 
bezprzetargowy 
(zamiana)

309.100,00 zł
Zamiana nastąpi na drodze art. 15 ust. 1 

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o 
gospodarce nieruchomościami - 

„ W przypadku nierównej wartości 
zamienianych nieruchomości stosuje się 

dopłatę, której wysokość jest równa 
różnicy wartości zamienianych 

nieruchomości.”

Oraz zgodnie z art. 37 ust. 2 pkt 4 w/w 
ustawy

2. Termin składania wniosków przez osoby, którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości na podstawie art. 34 ust. 1 pkt 1 i 2 

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami od dnia 28 maja 2021 r. do dnia 9 lipca 202lr.

W przypadku nie skorzystania z prawa pierwszeństwa nabycia przez osoby uprawnione, przedmiotowa nieruchomość zostanie zbyta jako 

zamieniana nieruchomość.

Żychlin, dnia 26.05.2021r.

Wywieszono dnia 28.05.2021r.

Zdjęto dnia,................................

BURMISTRZ

Ambroziak


